[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27  апреля  2020г.                                                                                № 49
Об отмене постановления Администрации
Корзовского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области

от 25.01.2017 № 2 «Об утверждении Порядка
формирования, утверждения и ведения планов
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Корзовского  сельского

поселения Хиславичского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области постановляет:

1. Отменить постановление Администрации Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 25.01.2017 № 2 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Корзовского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте Администрации «Хиславичский район» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                                Е.Н. Антоненков